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Fiskars keskittää leikkaavien puutarhatyökalujen tuotannon tehtaalleen 
Puolaan 
 

Billnäsin toimipaikan yhteistoimintaneuvottelut päättyneet 

Billnäsin tehtaalla maaliskuussa 2016 aloitetut yhteistoimintaneuvottelut toiminnan 
uudelleenorganisoinnista ovat päättyneet. Neuvottelujen tuloksena Billnäsin tehdas keskittyy jatkossa 
saksien, kirveiden sekä lumityökalujen valmistukseen. Leikkaavien puutarhatyökalujen valmistus 
keskitetään Fiskarsin Puolan tehtaalle. 

Neuvotteluiden piiriin kuului 286 Billnäsin toimipaikan henkilöä. Henkilöstövaikutusten kokonaismäärä 
on enintään 107 henkilöä ja vähennykset tapahtuvat vaiheittain vuosien 2016 ja 2017 aikana. Osa 
vähennyksistä tapahtuu eläkejärjestelyin.  

Neuvottelujen ensimmäisen vaiheen henkilöstön vähentämismäärä on yhteensä 61. Loput 
henkilöstövähennykset arvioidaan tapahtuvan vuoden 2017 jälkipuoliskolla käytävien 
yhteistoimintaneuvottelujen perusteella.  

Fiskars tukee irtisanottavia henkilöitä uudelleentyöllistymisessä tarjoamalla työllistymistä edistävää 
valmennusta. 

Muutokset ovat osa Fiskarsin Supply Chain 2017 -rakennemuutosohjelmaa, joka tähtää Fiskarsin 
valmistustoiminnan ja jakeluverkoston kilpailukyvyn parantamiseen. 

 
Lisätietoja: 

Viestintäjohtaja Maija Taimi, puh. 0204 39 5031, communications@fiskars.com  

 

 
Fiskars – vuosisatojen ylpeys ja innostus muotoilusta. Joka päivä.  
Fiskarsin Ruukissa vuonna 1649 alkunsa saanut Fiskars on kasvanut kansainväliseksi yhtiöksi, joka 
tarjoaa johtavia kuluttajatuotteita ja jonka brändejä ovat mm. Fiskars, Iittala, Gerber, Wedgwood ja 
Waterford. Fiskarsilla on ikonisia tuotteita, vahvoja tuotemerkkejä ja maailmanlaajuinen tavoite 
rikastuttaa ihmisten elämää niin kotona, puutarhassa kuin ulkoillessa. Fiskarsin tuotteita on saatavilla 
yli 100 maassa ja yritys työllistää noin 8 700 henkilöä 30 maassa. Fiskars on listattu Nasdaq 
Helsingissä. www.fiskarsgroup.com 
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